眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕23号

[bookmark: _GoBack]眉山市医学会
关于举办胸部影像诊断新进展学术会议暨眉山市放射医学质控会议的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为进一步提高我市各级医疗卫生机构放射医学诊疗水平，强化影像和临床各专业人员之间业务联系，建立通畅的沟通平台，加强学术交流，我会决定举办市级继续医学教育项目胸部影像诊断新进展学术会议暨放射医学质控会议（眉山市中医医院申办项目）。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2019年4月12日（星期五）07：50—08：20报到，08：20正式开会，会期一天。
二、会议地点
眉山市中医医院门诊楼三楼学术厅。
三、参会对象
全市各级医疗卫生机构放射科医师、技师及护师，临床各科室相关人员。
四、会议内容
（一）肺结节的多层螺旋CT评价——余建群教授  四川大学华西医院放射科
（二）冠状动脉成像关键技术——李真林教授  四川大学华西医院放射科
（三）早期肺癌筛查规范讨论——周鹏教授  四川省肿瘤医院
（四） CT引导下经皮穿刺肺活检术的临床应用——汪小舟主任医师  眉山市人民医院
（五）咯血的影像学评价及介入治疗——周炜副主任医师  仁寿县人民医院
（六）肺淋巴瘤的CT诊断——曹文彬副主任医师  眉山市中医医院
五、其他事项
（一）本次会议免收会务费、餐费。交通费、住宿费等其他费用自理，参会人员凭文件按规定回所在单位报销。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分1分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫描二维码获取学分。
（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于4月9日17:00前将参会人数以短信方式发送至18384778915，请注明会议名称、单位名称、参会人数。
（四）会议联系人及电话号码
眉山市中医医院    杨晓燕：38222638、18384778915
眉山市医学会      何书恒：38116033、18180080292
                  毛燕霞：38106428、15082337458

    附件：会议议程

眉山市医学会
                                 2019年4月1日

眉山市医学会办公室                    2019年4月1日印发

- 1 -

附件
会议议程
	07:50-08:20
	报到
	负责人：杨晓燕、丁娟

	08:20-08:50
	开幕式
1.医院领导致辞；
2.医学会赵平会长讲话；
3.专家代表-李真林教授讲话；
4.市放射专委会主任汪小舟讲话；
5.合影。

	主持人：曹文彬

	时间
	内容
	讲者
	主持人

	08:50-09:35
	肺结节的多层螺旋CT评价
	余建群
	管开留

	09:35-10:20
	冠状动脉成像关键技术
	李真林

	10:20-10:30
	茶歇

	10:30-11:15
	早期肺癌筛查规范讨论
	周鹏
	 高清华

	11:15-11:35
	CT引导下经皮穿刺肺活检术的临床应用
	汪小舟

	11:35-11:55
	咯血的影像学评价及介入治疗
	周炜

	11:55-12:15
	肺淋巴瘤的CT诊断
	曹文彬

	12:15-12:25
	总结
	       曹文彬

	12:30-13:00
	午餐

	14：00-16:00
	临 床 观 摩